

Golding Holding ApS

Sitkavej 7, Moseby, 9490 Pandrup

CVR-nr. 40 34 63 17

Årsrapport

13. marts - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2020.

Jens Chr. Golding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 13. marts - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Golding Holding ApS Sitkavej 7, Moseby 9490 Pandrup |
| | CVR-nr.: 40 34 63 17 |
| | Regnskabsår: 13. marts - 31. december |
| Direktion | Jens Chr. Golding |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |
| Dattervirksomheder | Golding Byg ApS, Jammerbugt Golding Ejendomme ApS, Jammerbugt Golding Sommerhuse ApS, Jammerbugt |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte kapitalinteresser i andre virksomheder samt foretage anden kapitalinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.451 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Skifteretten har 21. august 2020 indledt rekonstruktionsbehandling af selskabets datterselskab. Der er udarbejdet en plan for rekonstruktionen, der forventes godkendt og vedtaget 7. oktober 2020.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 13/3 2019 - 31/12 2019 |
|--|---------------------------|
| Bruttotab | -2.500 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 |
| Driftsresultat | -2.500 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.521 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -2.890 |
| Resultat før skat | -1.869 |
| Skat af årets resultat | 418 |
| Årets resultat | -1.451 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.451 |
| Disponeret i alt | -1.451 |

Balance

| Aktiver | |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2019</u> |
| Anlægsaktiver | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.845.155 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.845.155</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.845.155</u> |
| | |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 536.021 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 89.034 |
| Tilgodehavender i alt | <u>625.055</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>625.055</u> |
| | |
| Aktiver i alt | <u>4.470.210</u> |

Balance

| Passiver | |
|---|------------------|
| Note | 31/12 2019 |
| Egenkapital | |
| 3 Virksomhedskapital | 50.000 |
| 4 Overkurs ved emission | 0 |
| 5 Overført resultat | 3.703.704 |
| Egenkapital i alt | 3.753.704 |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 625.390 |
| Selskabsskat | 85.976 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 2.640 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 716.506 |
| Gældsforpligtelser i alt | 716.506 |
| Passiver i alt | 4.470.210 |
| | |
| 6 Eventualposter | |

Noter

13/3 2019
- 31/12 2019

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder 2.890
2.890

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 13. marts 2019 50.000
50.000

4. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 13. marts 2019 3.705.155
Overført til overført resultat -3.705.155
0

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud -1.451
Overført fra overkurs ved emission 3.705.155
3.703.704

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.